
 Zarządzenie Nr 168 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  18 listopada  2020 roku 
 
              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 32 679 076,04 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 29 171 119,05 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 507 956,99 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 34 057 658,12 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 650 599,62 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 6 407 058,50 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 168 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  18.11.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone – pismo 
Nr WF-I.3111.17.95.2020 z dnia 12.11.2020r.- wpływ do Urzędu – 16.11.2020r. , Nr 
WF-I.3111.20.47.2020 z dnia 16.11.2020r.- wpływ do Urzędu – 17.11.2020r , Nr WF-
I.3111.20.42.2020 z dnia 14.11.2020r.- wpływ do Urzędu – 16.11.2020r ,  Nr WF-
I.3111.9.60.2020 z dnia 16.11.2020r.- wpływ do Urzędu – 16.11.2020r , Nr WF-
I.3111.20.35.2020 z dnia 13.11.2020r.- wpływ do Urzędu – 16.11.2020r. , Nr WF-
I.3111.9.59.2020 z dnia 13.11.2020r.- wpływ do Urzędu – 13.11.2020r , Nr WF-
I.3111.20.37.2020 z dnia 06.11.2020r.- wpływ do Urzędu – 06.11.2020r ,  Nr WF-
I.3111.20.45.2020 z dnia 16.11.2020r.- wpływ do Urzędu – 17.11.2020r Nr WF-
I.3111.20.48.2020 z dnia 17.11.2020r.- wpływ do Urzędu – 17.11.2020r Nr WF-
I.3111.20.46.2020 z dnia 17.11.2020r.- wpływ do Urzędu – 17.11.2020r Nr WF-
I.3111.17.103.2020 z dnia 17.11.2020r.- wpływ do Urzędu – 18.11.2020r , Nr WAW-
WO.577.5.2020 z dnia 12.11.2020r. wpływ do Urzędu 18.11.2020r.Dokonuje  się 
zmian w planie  wydatków zgodnie z potrzebami.  

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr 168/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 18 listopada  2020 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 122 045,00 1 214,00 123 259,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 989,00 944,00 54 933,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

53 889,00 944,00 54 833,00 

 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 556,00 270,00 31 826,00 

 

852   Pomoc społeczna 341 799,00 -9 200,00 332 599,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 6 650,00 -1 200,00 5 450,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 000,00 -1 200,00 1 800,00 

 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 -8 000,00 72 000,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

80 000,00 -8 000,00 72 000,00 
 

855   Rodzina 8 770 035,00 478 447,00 9 248 482,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 972 000,00 416 015,00 6 388 015,00  

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone  
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

5 972 000,00 416 015,00 6 388 015,00 

 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 541 232,00 59 387,00 2 600 619,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 531 232,00 59 387,00 2 590 619,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 364,00 -50,00 314,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

364,00 -50,00 314,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 217 000,00 4 630,00 221 630,00  



  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

217 000,00 4 630,00 221 630,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

39 439,00 -1 535,00 37 904,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

39 439,00 -1 535,00 37 904,00 

Razem: 32 208 615,04 470 461,00 32 679 076,04 

 
w tym:    

bieżące 28 700 658,05 470 461,00 29 171 119,05 

majątkowe 3 507 956,99  0,00 3 507 956,99 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1a 
                                                                                                                   do zarządzenia Nr 168 /2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 18 listopada 2020 r. 
 
 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
Dochody: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 85 445,00 1 214,00 86 659,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 889,00 944,00 54 833,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

53 889,00 944,00 54 833,00 

 

 75056  Spis powszechny I inne 31 556,00 270,00 31 826,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31 556,00 270,00 31 826,00 

 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 -1 200,00 1 800,00  
 

85228 
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 3 000,00 -1 200,00 1 800,00 
 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 000,00 -1 200,00 1 800,00 

 

855   Rodzina 8 760 035,00 478 447,00 9 238 482,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 972 000,00 416 015,00 6 388 015,00  

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

5 972 000,00 416 015,00 6 388 015,00 

 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 531 232,00 59 387,00 2 590 619,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 531 232,00 59 387,00 2 590 619,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 364,00 -50,00 314,00  



  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

364,00 -50,00 314,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 217 000,00 4 630,00 221 630,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

217 000,00 4 630,00 221 630,00 

 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

39 439,00 -1 535,00 37 904,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

39 439,00 -1 535,00 37 904,00 

Razem: 9 363 827,04 478 461,00 9 842 288,04 

 
 
Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 85 445,00 1 214,00 86 659,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 889,00 944,00 54 833,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 246,97 789,63 41 036,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 615,98 135,03 7 751,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 091,17 19,34 1 110,51 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 18 000,00 -3 660,00 14 340,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 11 500,00 5 000,00 16 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 340,00 -340,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 -1 200,00 1 800,00 

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 3 000,00 -1 200,00 1 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 650,00 -1 200,00 450,00 

855   Rodzina 8 760 035,00 478 447,00 9 238 482,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 972 000,00 416 015,00 6 388 015,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 921 638,00 412 079,00 6 333 717,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 298,95 3 971,69 34 270,64 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 717,90 -35,69 3 682,21 



 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 531 232,00 59 387,00 2 590 619,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 378 075,00 53 922,00 2 431 997,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 086,95 4 165,32 44 252,27 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 758,00 -0,32 3 757,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 726,00 1 000,00 98 726,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 085,79 300,00 1 385,79 

 85503  Karta Dużej Rodziny 364,00 -50,00 314,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364,00 -50,00 314,00 

 85504  Wspieranie rodziny 217 000,00 4 630,00 221 630,00 

  3110 Świadczenia społeczne 210 000,00 4 500,00 214 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 034,00 101,00 5 135,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 866,00 29,00 895,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

39 439,00 -1 535,00 37 904,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 439,00 -1 535,00 37 904,00 

Razem: 9 363 827,04 478 461,00 9 842 288,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr 168/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  18 listopada 2020 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 650 952,30 1 214,00 2 652 166,30 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 889,00 944,00 54 833,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 246,97 789,63 41 036,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 615,98 135,03 7 751,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 091,17 19,34 1 110,51 

 75022  Rady gmin ( miast I miast na prawach 
powiatu) 171 852,30 1 500,00 173 352,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 500,00 5 500,00 

 75023 
 Urzędy gmin ( miast I  miast na prawach 

powiatu) 2 147 714,00 -1 500,00 2 146 214,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -1 500,00 248 500,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 270,00 31 826,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 18 000,00 -3 660,00 14 340,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 11 500,00 5 000,00 16 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 340,00 -340,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów I wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

801   Oświata i wychowanie 8 548 884,00 0,00 8 548 884,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 385 397,05 112 638,29 5 498 035,34 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 191 000,00 4 500,00 195 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 881 704,03 195 438,29 3 077 142,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 599 960,00 -15 000,00 584 960,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 82 040,00 -24 000,00 58 040,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334 566,88 -25 000,00 309 566,88 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 -8 000,00 5 500,00 

  4260 Zakup energii 36 000,00 -2 500,00 33 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -200,00 1 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

13 000,00 -800,00 12 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 -600,00 1 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 400,00 -1 000,00 5 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 1 300,00 5 300,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 598 085,00 -6 000,00 592 085,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 17 385,00 -1 000,00 16 385,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 437,00 -3 000,00 40 437,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 223,00 -2 000,00 4 223,00 

 80104  Przedszkola 1 224 492,64 -106 638,29 1 117 854,35 



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 33 722,00 -1 500,00 32 222,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 697 090,00 -35 000,00 662 090,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 476,17 -6 488,29 35 987,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 661,00 -19 000,00 118 661,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 19 062,00 -4 000,00 15 062,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 100,00 -16 000,00 34 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 -4 500,00 7 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -600,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -5 000,00 7 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 -800,00 1 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -700,00 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -1 050,00 150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

556 564,00 0,00 556 564,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 899,41 -3 500,00 385 399,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 500,00 3 500,00 53 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 319 892,00 -9 200,00 1 310 692,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 61 198,00 -1 200,00 59 998,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 650,00 -1 200,00 5 450,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 130 339,00 -8 000,00 122 339,00 

  3110 Świadczenia społeczne 124 339,00 -8 000,00 116 339,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 551 064,00 0,00 551 064,00 

 85401  Świetlice szkolne 432 019,00 0,00 432 019,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 11 352,00 -6 000,00 5 352,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 352,45 24 000,00 317 352,45 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 500,00 -15 000,00 39 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 820,00 -3 000,00 4 820,00 

855   Rodzina 8 892 463,00 478 447,00 9 370 910,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 972 000,00 416 015,00 6 388 015,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 921 638,00 412 079,00 6 333 717,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 298,95 3 971,69 34 270,64 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 717,90 -35,69 3 682,21 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 531 232,00 59 387,00 2 590 619,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 378 075,00 53 922,00 2 431 997,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 086,95 4 165,32 44 252,27 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 758,00 -0,32 3 757,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 726,00 1 000,00 98 726,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 085,79 300,00 1 385,79 

 85503  Karta Dużej Rodziny 364,00 -50,00 314,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364,00 -50,00 314,00 

 85504  Wspieranie rodziny 349 428,00 4 630,00 354 058,00 



  3110 Świadczenia społeczne 210 000,00 4 500,00 214 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 674,00 101,00 51 775,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 898,00 29,00 8 927,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

39 439,00 -1 535,00 37 904,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 439,00 -1 535,00 37 904,00 

900   Gospodarka komunalna I ochrona 
środowiska 3 311 908,00 0,00 3 311 908,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów I dróg 355 000,00 0,00 355 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 500,00 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -2 500,00 42 500,00 

921   Kultura I ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 619 117,00 0,00 1 619 117,00 

 92109  Domy I ośrodki kultury ,  świetlice i kluby 1 203 500,00 -1 500,00 1 202 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 -1 500,00 243 500,00 

 92118  Muzea 100 000,00 1 500,00 101 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   1 500,00 11 500,00 

Razem: 33 587 197,12 470 461,00 34 057 658,12 

 
 tym:    

bieżące 27 180 138,62 470 461,00 27 650 599,62 

majątkowe 6 407 058,50 0,00 6 407 058,50 

 
 
 


